
 
 

 

P
ág

in
a1

 

PORTARIA Nº 135 DE 17/10/2024  

  
  

NOMEIA OS MEMBROS PARA 
A COMISSÃO DICIPLINAR PAD 
E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

  

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município 
de Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº 
3.501/2015, e pelo Decreto Nº 358/2024 de 05/03/2024, 

  

RESOLVE:  

  

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO 

DISCIPLINAR DO PAD 0695/2024.   

  
 
Membro – Victor Conte André 

Membro – Ludmila Caliman Campos Vinhas Alcuri 

Membro – Poliana Bernabé Leonardeli   

 

  
Art. 2º - Os membros elegerão o presidente na primeira reunião de trabalho.  

 

  
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
  
  
 
 
 
  

Original assinado 

João Adoris Pandolfi 

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de 
Linhares 

 
 

 

  
  

  


